
PORTARIA Nº 203 DE 17 DE JULHO DE 2023

Dispõe sobre alteração da Portaria nº 197/2023, de
Comissão  Permanente  de  Licitação  da  Câmara
Municipal. 

 
VALDECIR  ALVENTINO  DA  SILVA,  PRESIDENTE  DA  CÂMARA

MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no Artigo 51, Caput, § 4º, da Lei 8.666/93;
RESOLVE:

Artigo 1º – Alterar a Portaria nº 197/2023, para sob a presidência do primeiro,
integrarem a  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que terá vigência
até o dia 31 de dezembro de 2023.

TITULARES:
1º - SANDRA JACOB DI DOMENICO;
2º - JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA; 
3º -  ROSAINE ALVES HELRIGEL.
 SUPLENTES:
1º – VALDERIÇO ALVES DE OLIVEIRA
2º - VINÍCIUS MEDEIROS;
3º - YOLE KARLA DUARTE DA SILVA SOUZA.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 17 de Julho de 2023.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


		2023-07-17T13:24:29-0300




